
 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 1/38 
  

     
  
  
  
  

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   O S T R A V A    
M Ě S T S K Ý   O B V O D   P O R U B A   

  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městského obvodu 
Poruba 

20. schůze konaná dne 21.07.2023 

 ________________________________________________________________________  
  

číslo 585/RMOb2226/20 - 627/RMOb2226/20 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
 

  
  
  
 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka 

Zdeněk Rodek 
místostarosta 

  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 2/38 
  

  
Přehled usnesení Rady městského obvodu Poruba dle čísel ze dne: 21.07.2023 
  
Číslo usnesení Materiál K jaké problematice Zn.předkl

. 
 __________________________________________________________________________________________  
585/RMOb2226/20 1 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti 17 
586/RMOb2226/20 2 Pronájem části pozemku za účelem umístění pískoviště 17 
587/RMOb2226/20 3 Souhlas s trvalým odnětím pozemku ze zemědělského půdního 

fondu 
17 

588/RMOb2226/20 4 Stanovisko ke vstupu na pozemky v k. ú. Poruba a k. ú . 
Poruba-sever, obec Ostrava, lokalita U Soudu 

17 

589/RMOb2226/20 5 Stavba “Oprava vodovodu v Porubě, ul. Jedlová” 17 
590/RMOb2226/20 6 Záměr prodat pozemek parc. č. 2393/10 v k. ú. Poruba-sever, 

obec Ostrava 
17 

591/RMOb2226/20 7 Záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 3751/1 v k. ú. Poruba-
sever, obec Ostrava, ul. Ludvíka Podéště 1862/24 

17 

592/RMOb2226/20 9 Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k. ú. Poruba a v k. 
ú. Poruba-sever, vše obec Ostrava 

17 

593/RMOb2226/20 10 Smlouva o dílo pro stavbu “Revitalizace náměstí V. Nováka, 
Ostrava - Poruba -Etapa 1 Park” 

04.2 

594/RMOb2226/20 11 Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě společnosti ČEZ Distribuce, a.s. v rámci 
akce “Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba” 

04.2 

595/RMOb2226/20 12 Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě společnosti ČEZ Distribuce, a.s. v rámci 
akce “Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba” 

04.2 

596/RMOb2226/20 13 Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/Hlavní třída v 
Ostravě-Porubě - I.etapa 

04.2 

597/RMOb2226/20 14 Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě-Porubě - 1.část - 
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti 
a autorský dozor. 

04.2 

598/RMOb2226/20 15 Stavební úpravy komunikace U Oblouku vč. zpevněných ploch, 
Ostrava-Poruba 

04.2 

599/RMOb2226/20 16 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Výroba a distribuce 
zpravodaje PRIO” 

04.2 

600/RMOb2226/20 17 Nájem prostor pro provozování mateřské školy 10 
601/RMOb2226/20 18 Podnájem prostor v Mateřské škole Čtyřlístek, Ostrava-Poruba, 

Skautská 1082, příspěvkové organizaci 
10 

602/RMOb2226/20 19 Podnájem prostor v Mateřské škole, Ostrava-Poruba, 
Nezvalovo nám. 856, příspěvkové organizaci 

10 

603/RMOb2226/20 20 Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových 
organizacích městského obvodu Poruba 

10 

604/RMOb2226/20 21 Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací 
městského obvodu Poruba 

10 

605/RMOb2226/20 22 Předchozí souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi 
městského obvodu Poruba 

10 

606/RMOb2226/20 23 Souhlas s použitím nevyčerpaných finančních prostředků 
příspěvkovou organizací městského obvodu Poruba 

10 

607/RMOb2226/20 24 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Ukrajinská 1479, Ostrava-Poruba 

12 

608/RMOb2226/20 25 Návrh na uzavření dohod o splátkách 12 
609/RMOb2226/20 26 Svěření rozhodování o uzavírání nájemních smluv k bytům pro 

rodiny uprchlíků z Ukrajiny 
12 

610/RMOb2226/20 27 Uzavření dodatku ke smlouvě o spolupráci 12 
611/RMOb2226/20 28 Uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu 

na modernizaci bytů a bytových domů 
12 

612/RMOb2226/20 29 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného bytu 12 
613/RMOb2226/20 30 Udělení nesouhlasu společnosti ATRIS, s.r.o., na ulici Vřesinská 06.2 
614/RMOb2226/20 31 Udělení souhlasu společnosti Sweco Hydroprojekt a. s., na ulici 

Sokolovská 
06.2 

615/RMOb2226/20 32 Smlouva o dílo “Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě-Porubě” 06.2 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 3/38 
  

616/RMOb2226/20 33 Dodatek č. 5 ke Směrnici č. 24/2016 pro postup při vymáhání 
a odpisu pohledávek 

15 

617/RMOb2226/20 34 Nakládání s majetkem obce - hrobové zařízení 15 
618/RMOb2226/20 35 Stanovisko k návrhu nové obecně závazné vyhlášky o 

stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
15 

619/RMOb2226/20 36 Přijetí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na projekt 
Obec přátelská rodině a seniorům 2023 

04.1 

620/RMOb2226/20 37 Žádosti o prominutí kapitalizovaných úroků z prodlení a 
smluvní pokuty za pozdní úhradu nájemného za pozemek pod 
garáží 

08 

621/RMOb2226/20 38 Návrh odměny ředitelce Centra sociálních služeb Poruba, 
příspěvkové organizace 

09 

622/RMOb2226/20 39 Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2023 
- Komise pro školství, vzdělávání a sport - FBC Tigers Poruba 
z.s.- program Ostatní 

14 

623/RMOb2226/20 40 Smlouva o umožnění výkonu odborné praxe 13 
624/RMOb2226/20 41 Změna organizační struktury statutárního města Ostravy - 

Úřadu městského obvodu Poruba 
13 

625/RMOb2226/20 42 Návrh rozpočtových úprav 08 
626/RMOb2226/20 1 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Zelená Porubě 2022 - 

Dopravní hřiště a pumptrack” 
04.2 

627/RMOb2226/20 2 Systém na podporu lokální ekonomiky Corrency 04.1 
  
  
  
Materiály stažené z projednávání 
  

  Materiál K jaké problematice Zn.předkl
. 

 __________________________________________________________________________________________  
  8 Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1517/3 v k. ú. Poruba-

sever, obec Ostrava 
17 

  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 4/38 
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
585/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) projednala 
  

žádost soudního komisaře JUDr. Josefa Kawuloka ze dne 12. 6. 2023 
uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
2) souhlasí 
  

s nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli Milanu Mynářovi, 
narozeném dne 15. 8. 1946, zemřelém dne 22.12.2022, posledně bytem 
Gustava Klimenta 440/11, 708 00 Ostrava-Poruba do vlastnictví statutárního 
města Ostrava - městského obvodu Poruba dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
3) rozhodla 
  

v případě nabytí majetku nepatrné hodnoty dle bodu 2) tohoto usnesení 
o neupotřebitelnosti a likvidaci nábytku, bytového zařízení, osobních věcí a 
ošacení zůstavitele 

  
4) ukládá 
  

informovat žadatele o přijatém usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      30.06.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
586/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) rozhodla 
  

že nemá záměr pronajmout část pozemku p.č. 281/1 o výměře 4 m2 v k.ú. Poruba, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen městskému obvodu 
Poruba, za účelem umístění pískoviště o velikosti 2 x 2 m, dle situačního snímku v 
příloze čís. 4 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

vyhotovit písemné stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení a zaslat jej žadateli 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 5/38 
  

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
587/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

ke svému usnesení č. 531/RMOb2226/18 
  
1) ruší 
  

své usnesení čís. 531/RMOb2226/18 ze dne 9.6.2023 

  
2) souhlasí 
  

s trvalým odnětím pozemku p.č. 2029/11 - trvalý travní porost o výměře 763 m2 v 
k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městskému obvodu Poruba, ze zemědělského půdního fondu, za účelem 
změny druhu tohoto pozemku na druh pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
zeleň, kdy tento pozemek bude mít nadále charakter veřejného prostranství, dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  

postoupit žádost o souhlas s trvalým odnětím pozemku ze zemědělského půdního 
fondu dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Radě města Ostravy  

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
588/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) rozhodla 
  

souhlasit se vstupem na pozemky parc. č. 1503/1 v k. ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava, a parc. č. 895/5, 896/1, 896/9, 896/10, 896/11, 896/12, 896/14, 896/16, 
896/68, 896/69, 896/70, 896/71, 896/74, 1084/13, 1085/1, 1085/34, 1085/6, 
1085/8, v k. ú. Poruba, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Poruba, v 
rámci realizace staveb s označením  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 6/38 
  

„K PO ul. Francouzská Š83 – 86C, HV 2 x DN600“ 
„K PO ul. Francouzská Š86C – 86V, HV 2 x DN600“ 
„K PO ul. Francouzská Š86V – 93a, HV 2 x DN600“ 

dle situačních výkresů v příloze č. 3 tohoto materiálu   

  
2) ukládá 
  

vyhotovit písemné stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení a zaslat jej žadateli 

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      31.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
589/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) rozhodla 
  

souhlasit s umístěním a provedením stavby s názvem  „Oprava vodovodu v Porubě, 
ul. Jedlová“ na částech pozemků p.č. 3633/1, 3751/1, 3751/9, 3751/10, 3751/19, 
3751/20, 3751/153, 3751/211, 3751/212, 3751/213, 3751/214, 3751/215, 
3751/222, 3751/223, 3751/224, 3751/225, 3751/226, 3751/227, 3751/236, 
3751/237, 3751/238, 3751/239, 3751/240, 3751/241, 3751/247, 3751/248, 
3751/249, vše v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřeny městskému obvodu Poruba, dle katastrálního situačního výkresu 
v příloze č. 7 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  

souhlasit se vstupem na pozemky p.č. 3633/1, 3751/1, 3751/9, 3751/10, 3751/19, 
3751/20, 3751/153, 3751/211, 3751/212, 3751/213, 3751/214, 3751/215, 
3751/222, 3751/223, 3751/224, 3751/225, 3751/226, 3751/227, 3751/236, 
3751/237, 3751/238, 3751/239, 3751/240, 3751/241, 3751/247, 3751/248, 
3751/249, vše v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřeny městskému obvodu Poruba, v rámci realizace stavby s označením 
„Oprava vodovodu v Porubě, ul. Jedlová“ 

  
3) ukládá 
  

vyhotovit písemné stanovisko dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení a zaslat jej žadateli 

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      11.08.2023 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 7/38 
  

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
590/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

ke svému usnesení č. 
  
1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba vydat nesouhlas k záměru města 
prodat pozemek parc. č. 2393/10 - zast. plocha  a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. 
Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen 
městskému obvodu Poruba 

  
2) ukládá 
  

předložit materiál dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 
městského obvodu Poruba 

  
  Zodpovídá: Jan Dekický, místostarosta 
  Termín:      12.09.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
591/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout části pozemku parc. č. 3751/1 - ostatní plocha v rozsahu 
54 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

zveřejnit záměr pronájmu dle bodu 1) tohoto usnesení na úřední desce Úřadu 
městského obvodu Poruba 

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      31.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 8/38 
  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
592/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
17 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc. č. 2438 - zast. plocha a nádvoří o výměře 
18 m2 v k. ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městskému obvodu Poruba 

  
2) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc. č. 2336 - zast. plocha a nádvoří o výměře 
23 m2 v k. ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městskému obvodu Poruba 

  
3) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 2340 - zast. plocha a nádvoří o výměře 24 
m2 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen 
městskému  obvodu Poruba 

  
4) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc. č. 2378 - zast. plocha a nádvoří o výměře 19 
m2 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen 
městskému obvodu Poruba 

  
5) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc. č. 2355/11 - zast. plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městskému obvodu Poruba 

  
6) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 2358/111 - zast. plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřen městskému obvodu Poruba 

  
7) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 1841 - zast. plocha a nádvoří o výměře 
17 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 9/38 
  

  
8) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 2353/9- zast. plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba 

  
9) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 2358/27- zast. plocha a nádvoří o výměře 
18 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba 

  
10) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemek parc.č. 1698/7 -  zast. plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba 

  
11) ukládá 
  

zveřejnit záměr pronájmů dle bodů 1) až 10) tohoto usnesení na úřední desce 
Úřadu městského obvodu Poruba 

  
  Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
593/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o dílo se společnostmi Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., 
se sídlem Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 25816977 a 
Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava, IČO 25396544 dle přílohy č. 1 materiálu 

  
2) ukládá 
  

zajistit uzavření smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      31.07.2023 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 10/38 
  

  
3) zmocňuje 
  

k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení Mgr. Petru Brodovou, MPA, 
místostarostku 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
594/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV č. 23_SOP_01_4122174107 mezi statutárním městem 
Ostrava - městským obvodem Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 
Ostrava - Poruba, IČO: 00845451 a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV č. 23_SOP_01_4122174107 mezi statutárním 
městem Ostrava - městským obvodem Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 
56 Ostrava - Poruba, IČO: 00845451 a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  

zajistit veškeré úkony spojené s podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
595/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

návrh smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 11/38 
  

do napěťové hladiny 0,4 kV č. 23_SOP_01_4122174108 mezi statutárním městem 
Ostrava - městským obvodem Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 
Ostrava - Poruba, IČO: 00845451 a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV č. 23_SOP_01_4122174108 mezi statutárním 
městem Ostrava - městským obvodem Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 
56 Ostrava-Poruba, IČO: 00845451 a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  

zajistit veškeré úkony spojené s podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
596/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č.2 ke smlouvě č. 2022/12/0850 ze dne 23.02.2023 ve znění 
dodatku č.1 ze dne 21.03.2023 na akci: Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana 
Nerudy/Hlavní třída v Ostravě – Porubě - I.etapa  

dle přílohy č.1 a 2 

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření dodatku č.2 ke smlouvě č. 2022/12/0850 ze dne 23.02.2023 ve 
znění dodatku č.1 ze dne 21.03.2023 dle bodu 2) usnesení 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 12/38 
  

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      28.07.2023 
  
4) zmocňuje 
  

Mgr. Petru Brodovou, MPA, místostarostku, k podpisu dodatku 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
597/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 2022/12/0805 ze dne 13.12.2022 na akci: 
Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě-Porubě - 1.část  

dle přílohy č.1 

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 2022/12/0805 ze dne 13.12.2022 dle 
bodu 2) usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      02.08.2023 
  
4) zmocňuje 
  

Mgr. Petru Brodovou, MPA, místostarostku, k podpisu dodatku 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
598/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 13/38 
  

  
důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 2022/12/0885 ze dne 21.03.2023 na akci: 
Stavební úpravy komunikace U Oblouku vč. zpevněných ploch, Ostrava – Poruba  

dle přílohy č.1 

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 2022/12/0885 ze dne 21.03.2023 dle 
bodu 2) usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      28.07.2023 
  
4) zmocňuje 
  

Mgr. Petru Brodovou, MPA, místostarostku, k podpisu dodatku 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
599/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby “Výroba a distribuce 
zpravodaje PRIO” společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s., se sídlem Cyrilská 
357/14, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25524291 

  
2) rozhodla 
  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby “Výroba a distribuce 
zpravodaje PRIO” společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s., se sídlem Cyrilská 
357/14, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25524291, za celkovou nabídkovou cenu 735 
350,- Kč bez DPH a uzavření smlouvy 

dle přílohy č.1 a 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 14/38 
  

  
zajistit uzavření smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      31.07.2023 
  
4) ukládá 
  

informovat účastníky zadávacího řízení o jeho výsledku 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      24.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
600/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů ze dne 8. 11. 
2000 syst. č. 9190763011 (na ÚMOb Poruba ev. č. 2000/05/03/1263/00), ve znění 
dodatků č. 1 - 5, dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostorů dle bodu 
1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      18.08.2023 
  
3) zmocňuje 
  

k podpisu  dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostorů dle bodu 1) tohoto 
usnesení místostarostku městského obvodu Poruba Mgr. Martinu Duškovou 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
601/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) rozhodla 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 15/38 
  

  
o uzavření smlouvy o podnájmu prostor v pracovišti Mateřské školy Čtyřlístek, 
Ostrava-Poruba, Skautská 1082, příspěvkové organizace, na adrese Bohuslava 
Martinů 718/23, Poruba, 708 00 Ostrava, mezi Mateřskou školou Čtyřlístek, 
Ostrava-Poruba, Skautská 1082, příspěvkovou organizací; PaedDr. Ivou 
Obermanovou, IČO 73185892, Gudrichova 5365/2, 722 00, Ostrava - Třebovice a 
statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba dle návrhu uvedeného 
v příloze č. 1 materiálu 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o podnájmu prostor v pracovišti Mateřské školy Čtyřlístek, 
Ostrava-Poruba, Skautská 1082, příspěvkové organizace, na adrese Bohuslava 
Martinů 718/23, Poruba, 708 00 Ostrava, mezi Mateřskou školou Čtyřlístek, 
Ostrava-Poruba, Skautská 1082, příspěvkovou organizací; Lucií Skopalíkovou, IČO 
70616582, K Lesu 556, 747 14, Markvartovice a statutárním městem Ostrava - 
městským obvodem Poruba dle návrhu uvedeného v příloze č. 2 materiálu 

  
3) ukládá 
  zajistit uzavření smluv o podnájmu prostor dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení 
  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      15.09.2023 
  
4) zmocňuje 
  místostarostku Mgr. Martinu Duškovou k podpisu smluv o podnájmu prostor 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
602/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) rozhodla 
  

o uzavření smluv o podnájmu prostor v obou pracovištích Mateřské školy, Ostrava-
Poruba, Nezvalovo nám. 856, příspěvkové organizace, mezi Mateřskou školou, 
Ostrava-Poruba, Nezvalovo nám. 856, příspěvkovou organizací; PaedDr. Ivou 
Obermanovou, IČO 73185892, Gudrichova 5365/2, 722 00, Ostrava - Třebovice a 
statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba, dle návrhu uvedeného 
v přílohách č. 1 a 2 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  zajistit uzavření smluv o podnájmu prostor dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      15.09.2023 
  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 16/38 
  

3) zmocňuje 
  místostarostku Mgr. Martinu Duškovou k podpisu smluv o podnájmu prostor 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
603/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, 
Komenského 668, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- místnosti č. 610 pro žadatele XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX 
- místnosti č. 620 pro žadatele XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX 
- učeben č. 114 a 115 pro žadatele Veselá věda kroužky a tábory z. ú., IČO 
09607463, Smržov 5, 463 43 Český Dub 
- horní tělocvičny pro žadatele ELITÉ OSTRAVA z. s., IČO 
22667067, Záhumenní 2159/35, Poruba, 708 00 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX 
- dolní tělocvičny pro žadatele MG Dance, z.s., IČO 09428623, Jana Maluchy 
214/73, Dubina, 700 30 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele Sportovní klub GymPar, z.s., IČO 07331134, č.p. 
186, 747 24 Strahovice 
- dolní tělocvičny pro žadatele Tělocvičnou jednotu Sokol Poruba, IČO 
41034635, Vřesinská 121/97, Poruba, 708 00 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele JUDO CLUB při Městské policii Ostrava, z.s., IČO 
60339853, Rudná 1430/59, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele Basketbalový klub NH Ostrava, z.s., IČO 
41035747, Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele Středisko volného času Korunka, Ostrava-Mariánské 
Hory, příspěvková organizace, IČO 75080508, Korunní 699/49, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele Janu Velkoborskou, IČO 08370486, Karla Aksamita 
211/56, 708 00, Ostrava – Pustkovec 
- dolní tělocvičny pro žadatele Blue Volley Ostrava, z.s., IČO 22728732, Ľudovíta 
Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava 
- dolní tělocvičny pro žadatele Asociaci Český Gymnathlon, z.s., IČO 09068244, U 
Pergamenky 1511/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

  
2) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, Dětská 
915, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- učeben č. 117, 118, 209 a 210 pro žadatele Základní uměleckou školu Heleny 
Salichové, Ostrava-Polanka n/O, 1. května 330, příspěvková organizace, IČO 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 17/38 
  

61989231, 1. května 330, 72525 Ostrava 
- tělocvičny S013 pro žadatele ELITÉ OSTRAVA z. s., IČO 22667067, Záhumenní 
2159/35, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičen S013 a S014 pro žadatele KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s., IČO 
26537281, Jaselská 1158/7/1, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny S014 pro žadatele Tělocvičnou jednotu Sokol Ostrava - Poruba, IČO 
13643401, Ostrava 
- tělocvičny S014 pro žadatele BASKET OSTRAVA, z. s., IČO 26553023, Sokolská 
třída 1918/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- tělocvičny S014 pro žadatele XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

  
3) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor ve Waldorfské základní škole a střední 
škole, Ostrava-Poruba, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- tělocvičny pro žadatele 1. FC Poruba, z.s., IČO 05989167, Petřkovická 386/7, 
Lhotka, 725 28 Ostrava 
- učeben č. 75 a 79 pro žadatele Základní uměleckou školu Heleny Salichové, 
Ostrava-Polanka n/O, 1. května 330, příspěvková organizace, IČO 61989231, 1. 
května 330, 72525 Ostrava 
- tělocvičny pro žadatele Spolek pro spokojené děti, IČO 68308663, Skautská 
1082/60, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny pro žadatele Spolek veselá školka, IČO 70313091, Bohuslava Martinů 
718/23, Poruba, 708 00 Ostrava, MŠ 
- tělocvičny pro žadatele Mateřskou školu Čtyřlístek, Ostrava-Poruba, Skautská 
1082, příspěvkovou organizaci, IČO 70984638, Skautská 1082/60, Poruba, 708 00 
Ostrava 

  
4) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, K. 
Pokorného 1382, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- alternativní učebny v pavilonu B pro žadatele PaedDr. Ivu Obermanovou, IČO 
73185892, Gudrichova 5365/2, 722 00, Ostrava – Třebovice 
- tělocvičny, šatny a WC pro žadatele Basketbalový klub NH Ostrava, z.s., IČO 
41035747, Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- učebny FY, CH, VV pro žadatele Veselá věda kroužky a tábory z. ú., IČO 
09607463, Smržov 5, 463 43 Český Dub 
- tělocvičny, šatny a WC pro žadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Pustkovec, IČO 64989941, Pustkovecká 450/103b, Pustkovec, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny, šatny a WC pro žadatele Sportovní basketbalovou školu Ostrava z.s., 
IČO 69610576, Václava Košaře 102/22, Dubina, 700 30 Ostrava 

  
5) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1533, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- tělocvičny pro žadatele ŠERM OSTRAVA, Z.S., IČO 26583569, Ludvíka Podéště 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 18/38 
  

1871/8, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny pro žadatele Tělovýchovnou jednotu VOKD Ostrava - Poruba, z.s., IČO 
45210179, Skautská 6093/11, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny pro žadatele Badmintonový klub Ostrava, spolek, IČO 
26518651, Mongolská 1430/20, Poruba, 708 00 Ostrava 
- tělocvičny pro žadatele Spolek Sport pro všechny Ostrava, z.s., IČO 
68145331, Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  
6) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, J. 
Šoupala 1609, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- minihřiště s umělým trávníkem pro žadatele Daniela Svobodu, nar. X. X. 
XXXX, XXX XXXXX XXXX/X, XXXXXX, XXX XX XXXXXXX 

  
7) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Základní škole, Ostrava-Poruba, I. 
Sekaniny 1804, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- učebny C3 pro žadatele PaedDr. Ivu Obermanovou, IČO 73185892, Gudrichova 
5365/2, 722 00, Ostrava – Třebovice 
velké tělocvičny pro žadatele SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s., IČO 
48430064, Kochova 5539/6, Třebovice, 722 00 Ostrava 

  
8) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Dvorní 
763, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- třídy Berušky v MŠ V Zahradách 2148 a třídy Sluníčko v MŠ Dvorní 763 pro 
žadatele PaedDr. Ivu Obermanovou, IČO 73185892, Gudrichova 5365/2, 722 00, 
Ostrava – Třebovice 
- třídy Motýlek v MŠ Dvorní 763 pro žadatele Lucii Skopalíkovou, IČO 70616582, K 
Lesu 556, 747 14, Markvartovice 

  
9) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Mateřské škole Čtyřlístek, Ostrava-
Poruba, Skautská 1082, příspěvkové organizaci, konkrétně: 
- třídy IV v I. NP MŠ Skautská 1082 pro žadatele PaedDr. Ivu Obermanovou, IČO 
73185892, Gudrichova 5365/2, 722 00, Ostrava – Třebovice 
- třídy II ve II. NP MŠ Skautská 1082 pro žadatele Lucii Skopalíkovou, IČO 
70616582, K Lesu 556, 747 14, Markvartovice 

  
10) vydává 
  

předchozí souhlas s pronájmem prostor v Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Jana 
Šoupala 1611, příspěvkové organizaci, konkrétně: 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 19/38 
  

- herny D - Žabka v MŠ Jana Šoupala 1611 a herny č. I - Beruška v MŠ Josefa 
Skupy 1642 pro žadatele PaedDr. Ivu Obermanovou, IČO 73185892, Gudrichova 
5365/2, 722 00, Ostrava – Třebovice 
- herny D - Žabka v MŠ Jana Šoupala 1611 a herny č. I - Beruška v MŠ Josefa 
Skupy 1642 pro žadatele Lucii Skopalíkovou, IČO 70616582, K Lesu 556, 747 14, 
Markvartovice 

  
11) ukládá 
  

seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím Rady městského obvodu 
Poruba dle bodů 1) až 10) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      18.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
604/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) rozhodla 
  

udělit Mateřské škole Čtyřlístek, Ostrava-Poruba, Skautská 1082, 
příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí peněžitého daru v maximální 
výši 176.256 Kč na úhradu stravného ve školní jídelně pro 18 dětí mateřské školy 
v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2023/2024, 
konkrétně na období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023 maximálně 69.120 Kč a na 
období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 maximálně 107.136 Kč, od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 
24231509 

  
2) ukládá 
  vyhotovit písemný souhlas s přijetím daru dle bodu 1) tohoto usnesení a zaslat jej 

ředitelce příspěvkové organizace 
  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      11.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
605/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) rozhodla 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 20/38 
  

  
udělit Základní škole, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvkové 
organizaci, předchozí souhlas k přijetí peněžitého daru v maximální výši 51.724 Kč 
na úhradu stravného ve školní jídelně pro 8 žáků základní školy v rámci 
charitativního projektu „Obědy pro děti“ ve školním roce 2023/2024, konkrétně na 
období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023 maximálně 20.368 Kč a na období od 1. 1. 
2024 do 30. 6. 2024 maximálně 31.356 Kč, od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se 
sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509 

  
2) rozhodla 
  

udělit Mateřské škole, Ostrava-Poruba, V. Makovského 4429, příspěvkové 
organizaci, předchozí souhlas k přijetí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč, určeného 
na úpravy zahrady mateřské školy, od fyzické osoby XXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX 
XXXX 

  
3) ukládá 
  

vyhotovit písemné souhlasy s přijetím darů dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení a 
zaslat je ředitelkám příspěvkových organizací 

  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      04.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
606/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
10 

1) souhlasí 
  

s použitím nevyčerpaného finančního příspěvku ve výši 392.014,89 Kč, 
poskytnutého Základní škole, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, 
příspěvkové organizaci, v rámci projektu Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve 
městě Ostrava III“ financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání dle Výzvy č. 02_19_075 Inkluzivní vzdělávání pro sociálně vyloučené 
lokality II (SVL II), na úhradu nákladů souvisejících s realizací projektu, dle 
důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  informovat o rozhodnutí Rady městského obvodu Poruba dle bodu 1) tohoto 

usnesení ředitelku příspěvkové organizace 
  
  Zodpovídá: Ing. Milan Gregor, vedoucí odboru školství 
  Termín:      04.08.2023 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 21/38 
  

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
607/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

1) rozhodla 
  

o způsobu hlasování pověřeného zástupce statutárního města Ostravy - městského 
obvodu Poruba, jako člena Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1479, 
Ostrava-Poruba, se sídlem Ukrajinská 1479/38, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČO 017 15 992, a to tak, že pověřený zástupce bude jménem statutárního města 
Ostravy - městského obvodu Poruba hlasovat kladně pro: 
- volbu předsedy zasedání shromáždění a zapisovatele, 
- schválení programu zasedání shromáždění, 
- schválení účetní závěrky za rok 2022 a převedení zisku na účet nerozděleného 
zisku, 
- schválení realizace provedení opravy odpadního potrubí ve sklepních 
prostorách bytového domu, 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 

  
2) ukládá 
  

postupovat v souladu s bodem 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      26.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
608/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

1) rozhodla 
  

uzavřít dohodu o splátkách dlužného vyúčtování služeb spojených s užíváním XXXX 
XX XXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX za rok 2022 v celkové výši 7.330 Kč po 1.500 Kč měsíčně 
(poslední pátá splátka ve výši 1.330 Kč), počínaje měsícem 7/2023, s XXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
2) rozhodla 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 22/38 
  

  
uzavřít dohodu o splátkách dlužného vyúčtování služeb spojených s užíváním XXXX 
XX XXX XXXX XXXX XXXX XXXXX XX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX za 
rok 2022 v celkové výši 7.882 Kč po 1.000 Kč měsíčně (poslední osmá splátka ve 
výši 882 Kč), počínaje měsícem 7/2023, s XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít dohodu o splátkách dlužného vyúčtování služeb spojených s užíváním XXXX 
XX XXX XXXX XXXX XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX za rok 2022 v celkové výši 10.491 Kč po 1.000 měsíčně 
(poslední jedenáctá splátka ve výši 491 Kč), počínaje měsícem 7/2023, s XXXX 
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX 

  
4) rozhodla 
  

uzavřít dohodu o splátkách dlužného vyúčtování služeb spojených s užíváním XXXX 
XX XXXXX XXXX XXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX za období od 1.1.2022 do 25.2.2022 v celkové výši 4.637 Kč po 
800 měsíčně (poslední šestá splátka ve výši 637 Kč), počínaje měsícem 7/2023, 
s XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

  
5) ukládá 
  

vyhotovit návrhy dohod o splátkách dluhu dle bodů 1) - 4) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.07.2023 
  
6) zmocňuje 
  

k podpisu dohod o splátkách dluhu Jana Dekického, místostarostu 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
609/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

ke svému usnesení č. 2927/RMOb1822/78 
ke svému usnesení č. 2970/RMOb1822/80 
  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 23/38 
  

1) rozhodla 
  

zrušit znění bodu 2) přijatého usnesení Rady městského obvodu Poruba č. 
2927/RMOb1822/78 ze dne 18. 3. 2022 a znění bodu 2) přijatého usnesení Rady 
městského obvodu Poruba č. 2970/RMOb1822/80 ze dne 13. 4. 2022 

  
2) svěřuje 
  

odboru bytového hospodářství a údržby budov Úřadu městského obvodu Poruba 
rozhodování o uzavírání nájemních smluv (včetně změn či zániku nájmu) k bytům 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu 
Poruba s rodinami uprchlíků z Ukrajiny, a to do maximálního počtu 17 bytů, za 
podmínek: 
- doba nájmu určitá, maximálně 6 měsíců s možností následné prolongace, 
- minimální výše nájemného 74,82 Kč/m2/měsíc, přičemž za první měsíc trvání 
nájemního vztahu bude nájemné prominuto, s výjimkou případů, kdy nájemné již 
bylo nájemci takto prominuto v souvislosti s jinou nájemní smlouvou 

  
3) zmocňuje 
  

k podpisu právních jednání uvedených v bodu 2) tohoto usnesení místostarostu 
Jana Dekického 

  
4) pověřuje 
  

k podpisu právních jednání uvedených v bodu 2) tohoto usnesení vedoucí odboru 
bytového hospodářství a údržby budov Úřadu městského obvodu Poruba Bc. Petru 
Lehkou 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
610/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

1) projednala 
  

žádost MENS SANA, z. ú. a důvodovou zprávu 
  

  
2) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2015/03/23/0366 ze dne 
31.8.2015 mezi statutárním městem Ostrava - městským obvodem Poruba a MENS 
SANA, z. ú., IČO 65469003, se sídlem Sokolovská 6062/32, Poruba, 708 00 
Ostrava, 
za podmínky udělení předchozího souhlasu Rady města Ostravy k uzavření tohoto 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 24/38 
  

dodatku smlouvy v souladu s čl. 7, odst. (9), písm. c) obecně závazné vyhlášky 
města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a 
doplňků, dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu č.2 materiálu 

  
3) ukládá 
  

požádat Radu města Ostravy o udělení předchozího souhlasu k uzavření dodatku č. 
1 ke smlouvě o spolupráci dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.07.2023 
  
4) ukládá 
  

informovat MENS SANA, z. ú. o přijatém usnesení dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.07.2023 
  
5) ukládá 
  

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.08.2023 
  
6) zmocňuje 
  

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci dle bodu 2) tohoto usnesení 
místostarostu městského obvodu Poruba Jana Dekického  

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
611/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 25/38 
  

  
o uzavření Smlouvy  o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na modernizaci 
bytů a bytových domů s: 

- XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX, nabízená částka 212.135 Kč 

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na 
modernizaci bytů a bytových domů v nabízené výši dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.07.2023 
  
4) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Poruba Jana Dekického k podpisu Smlouvy o 
poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na modernizaci bytů a bytových domů 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
612/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
12 

1) projednala 
  

žádost nájemců XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX  a důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

poskytnout slevu z nájemného u bytu č. XX v ulici Opavské XXXXXX, 708 00, 
Ostrava-Poruba, nájemci XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XX XX XXXX a XXXX XXXXXXX, 
nar. XXX XX XXXX, ve výši 30 %, za období od 10/2021 až 4/2022 a 10/2022 až 
4/2023, která bude poskytnuta v období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023,  

dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 
  

vyhotovit návrh dodatku k nájemní smlouvě o nájmu bytu dle bodu 2) tohoto 
usnesení 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 26/38 
  

  
  Zodpovídá: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby 

budov 
  Termín:      31.07.2023 
  
4) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Poruba Jana Dekického k podpisu dodatku k 
nájemní smlouvě o nájmu bytu  

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
613/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
06.2 

1) rozhodla 
  

nesouhlasit s kácením dřevin, druhu: 2 x jasan ztepilý, rostoucích na pozemku 
parcelní číslo 2190/2, v katastrálním území Poruba, obec Ostrava dle důvodové 
zprávy 

  
2) ukládá 
  

zaslat písemné stanovisko žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zeleně 
  Termín:      01.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
614/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
06.2 

1) rozhodla 
  

souhlasit s kácením dřevin, druhu: 2 x bříza bělokorá, 1 x javor mléč, rostoucích na 
pozemku parcelní číslo 1517/2, v katastrálním území Poruba-sever, obec 
Ostrava dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

zaslat písemné stanovisko žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 27/38 
  

  Zodpovídá: Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zeleně 
  Termín:      01.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
615/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
06.2 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o dílo “Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě-Porubě” mezi 
statutárním městem Ostrava-městským obvodem Poruba a společností Ostravské 
městské lesy a zeleň, s.r.o., se sídlem Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, IČO: 25816977, dle přílohy číslo 1 tohoto materiálu  

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
  Zodpovídá: Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zeleně 
  Termín:      28.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
616/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
15 

1) schvaluje 
  

dodatek č. 5 ke Směrnici č. 24/2016 pro postup při vymáhání a odpisu pohledávek 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

zajistit vydání dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Petra Jelínková, LL.M., vedoucí útvaru právní podpory 
  Termín:      24.07.2023 
  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 28/38 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
617/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
15 

1) projednala 
  

možnosti dalšího nakládání s hrobovým zařízením hrobu na veřejném pohřebišti 
Ústřední hřbitov Slezská Ostrava, skupina UH-11, číslo hrobu 242, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeným do správy městskému obvodu Poruba, dle 
důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 
  

ponechat hrobové zařízení dle bodu 1) tohoto usnesení se souhlasem správce 
veřejného pohřebiště Ústřední hřbitov Slezská Ostrava po dobu jednoho roku od 
skončení nájmu hrobového místa na dosavadním místě a vyzvat pozůstalé či jiné 
případné zájemce k převodu vlastnického práva k tomuto hrobovému zařízení, dle 
důvodové zprávy 

  
3) ukládá 
  

informovat správce veřejného pohřebiště Ústřední hřbitov Slezská Ostrava o 
přijatém usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Petra Jelínková, LL.M., vedoucí útvaru právní podpory 
  Termín:      28.07.2023 
  
4) ukládá 
  

vhodným způsobem vyzvat pozůstalé či jiné případné zájemce k uzavření smlouvy 
o převodu vlastnického práva k hrobovému zařízení dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
  Zodpovídá: Mgr. Petra Jelínková, LL.M., vedoucí útvaru právní podpory 
  Termín:      31.12.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
618/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
15 

1) projednala 
  

žádost statutárního města Ostravy, magistrátu, č.j. SMO/402515/23/OFR/Sza ze 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 29/38 
  

dne 27.06.2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 
  

s návrhem obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně z 
nemovitých věcí, který je přílohou žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) konstatuje, že 
  

• souhlasí se zavedením místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých 
věcí ve výši 2,0 pro území celého statutárního města Ostravy 
• souhlasí s výjimkou místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 
pro nemovité věci určené pro provoz těžkého průmyslu ve výši 3,0 
• nepožaduje snížení či zvýšení „polohové renty“ na území městského obvodu 
Poruba, dále dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

  
4) ukládá 
  

informovat statutární město Ostrava, magistrát o přijatém usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Petra Jelínková, LL.M., vedoucí útvaru právní podpory 
  Termín:      27.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
619/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.1 

ke svému usnesení č. 317/RMOb2226/11 
  
1) souhlasí 
  

s přijetím dotace ze státního rozpočtu v rámci dotačního titulu “Obec přátelská 
rodině a seniorům 2023” dle podmínek poskytovatele dotace Ministerstva práce a 
sociálních věcí, Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2, IČO: 00551023 na 
projekt Obec přátelská rodině a seniorům 2023 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
620/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
08 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 30/38 
  

1) projednala 
  

žádost pana XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, o prominutí smluvní pokuty za 
pozdní úhradu nájemného za pozemek pod garáží parc. č. 2476 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava za rok 2023 dle nájemní smlouvy č. 2020/17/0727 ze dne 05.10.2020 

  
2) rozhodla 
  

o neprominutí smluvní pokuty ve výši 1 096,00 Kč 

  
3) projednala 
  

žádost společnosti s ručením omezeným REFIHOS REALITY s.r.o., IČO: 29388368, 
se sídlem Ostrava - Stará Bělá, Blanická 591/137, PSČ 72400, o prominutí 
kapitalizovaných úroků z prodlení ve výši 71,26 Kč a smluvní pokuty ve výši 867,00 
Kč za pozdní úhradu nájemného za pozemek pod garáží parc. č. 723 v k.ú. Poruba, 
obec Ostrava za rok 2023 dle nájemní smlouvy č. 2018/17/03/0878 ze dne 
20.08.2018 

  
4) rozhodla 
  

o neprominutí kapitalizovaných úroků z prodlení ve výši 71,26 Kč a smluvní pokuty 
ve výši 867,00 Kč 

  
5) projednala 
  

žádost společnosti s ručením omezeným Ekover s.r.o., IČO: 28583124, se 
sídlem Záhumenní 2042/94, Poruba, 708 00 Ostrava, o prominutí kapitalizovaných 
úroků z prodlení ve výši 81,59 Kč a smluvní pokuty ve výši 992,64 Kč za pozdní 
úhradu nájemného za pozemek pod garáží parc. č. 2518 a 2519 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava za rok 2023 dle nájemní smlouvy č. 2020/19/0546 ze dne 07.01.2021 

  
6) rozhodla 
  

o neprominutí kapitalizovaných úroků z prodlení ve výši 81,59 Kč a smluvní pokuty 
ve výši 992,64 Kč 

  
7) ukládá 
  

informovat žadatele dle bodů 2), 4) a 6) s usnesením Rady městského obvodu 
Poruba 

  
  Zodpovídá: Ing. Petr Solanský, vedoucí odboru finančního a ekonomického 
  Termín:      04.08.2023 
  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 31/38 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
621/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
09 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) rozhodla 
  

schválit odměnu ředitelce Centra sociálních služeb Poruba, příspěvkové organizace 
dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 
  

informovat ředitelku příspěvkové organizace dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Martina Dušková, místostarostka 
  Termín:      31.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
622/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
14 

  
1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o poskytnutí účelové dotace 
ve výši 15.000 Kč na potřeby k zajištění administrativy soustředění, nájemné, 
občerstvení, nákup diplomů, medailí a cen projektu Letní sportovní soustředění FBC 
TIGERS PORUBA (termín a místo konání: 6. 8. - 12. 8. 2023, Komenského 609/6, 
742 35 Odry) spolku FBC TIGERS PORUBA z.s., B. Nikodéma 4477, Ostrava - 
Poruba, IČO: 69610509 

  
3) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o uzavření veřejnoprávní 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 32/38 
  

smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu 2 tohoto usnesení dle návrhu v příloze č. 2 

  
4) ukládá 
  

předložit Zastupitelstvu městského obvodu Poruba materiál dle bodů 2 až 3 tohoto 
usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka 
  Termín:      12.09.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
623/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
13 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o umožnění výkonu odborné praxe s Obchodní akademií a Vyšší 
odbornou školou sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Karasova 1140/16, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO: 00602086, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

zajistit uzavření smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jana Magerová, tajemnice 
  Termín:      25.07.2023 
  
3) pověřuje 
  

k podpisu smlouvy dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení tajemnici Úřadu městského 
obvodu Poruba Ing. Janu Magerovou 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
624/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
13 

1) projednala 
  

důvodovou zprávu 

  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 33/38 
  

2) schvaluje 
  

změnu organizační struktury statutárního města Ostravy - Úřadu městského 
obvodu Poruba ode dne 01.08.2023 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 materiálu 

  
3) ukládá 
  

zajistit potřebné úkony dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jana Magerová, tajemnice 
  Termín:      31.07.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  
Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
625/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
08 

1) schvaluje 
  

I. Rozpočtové úpravy od statutárního města Ostravy 

* zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
o   11 356 tis. Kč ... ODPA 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži / 
Platy zaměstnanců 
o     2 840 tis. Kč ... ODPA 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži / 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 
o     1 031 tis. Kč ... ODPA 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži / 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 
o        689 tis. Kč ...ODPA 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži  

* zvýšení kapitálových výdajů 
o     3 300 tis. Kč ... ORG 0502075 Rekonstrukce střechy ZŠ K. Pokorného, O.-
Poruba, 3. část 

*snížení financování  
o     1 149 tis. Kč ... POL 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech  

* zvýšení rozpočtu příjmů  
o   15 916 tis. Kč ... POL 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu 
o     1 149 tis. Kč ... POL 4137 Neinvestiční převody mezi statutárními městy a 
jejich městskými obvody nebo částmi (příjmy) 
o     3 300 tis. Kč ... POL 4251 Investiční převody mezi statutárními městy a 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 34/38 
  

jejich městskými obvody nebo částmi (příjmy) 

II. Rozpočtové úpravy městského obvodu Poruba 

* snížení závazného ukazatele - neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové 
organizaci 
o          1 tis. Kč ... ZŠ I. Sekaniny 1804 

* zvýšení běžných výdajů 
o          1 tis. Kč ... ODPA 3113 Základní školy / rezerva na plavecký výcvik 

* zvýšení závazného ukazatele - neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové 
organizaci 
o        25 tis. Kč ... ZŠ Komenského 668 
o        20 tis. Kč ... ZŠ Dětská 915 
o        21 tis. Kč ... Waldorfská ZŠ a SŠ 
o        38 tis. Kč ... ZŠ J. Šoupala 1609 
o        16 tis. Kč ... ZŠ I. Sekaniny 1804 
o        92 tis. Kč ... ZŠ K. Pokorného 1382 
o        41 tis. Kč ... ZŠ J. Valčíka 4411 

* zvýšení závazného ukazatele - investičního transferu zřízené příspěvkové 
organizaci 
o   2 182 tis. Kč ... Waldorfská ZŠ a SŠ 
o      103 tis. Kč ... ZŠ Bulharská 1532 

* zvýšení závazného ukazatele - neinvestičního transferu zřízené příspěvkové 
organizaci 
o   3 757 tis. Kč ... CSS Poruba 
v tom: o 3 478 tis. Kč ... 6883993 Pečovatelská služba 
           o    279 tis. Kč ... 7432877 Centrum denních služeb 

* zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
o        51 tis. Kč ... ODPA 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
o        81 tis. Kč ... ODPA 6402 Finanční vypořádání 
o      300 tis. Kč ... ODPA 3613 Nebytové hospodářství 
o      234 tis. Kč ... ODPA 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků 
o        53 tis. Kč ... ODPA 3419 Ostatní sportovní činnost 
o        33 tis. Kč ... ODPA 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 
o        28 tis. Kč ... ODPA 3311 Divadelní činnost 
o      139 tis. Kč ... ODPA 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 
o       593 tis. Kč ... ODPA 3113 Základní školy 

* zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 35/38 
  

o   2 340 tis. Kč ... ORG 0502075 Zateplení střech ZŠ K. Pokorného, O.-Poruba, 
2.část a 3. část 
o   1 297 tis. Kč ... ORG 0502091 Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Dvorní 763, 
O.-Poruba 
o        33 tis. Kč ... ORG 0502080 Odlehčovací služba, ul. Průběžná, O.-Poruba 
o   4 424 tis. Kč ... ORG 0502087 Revitalizace nám. V. Nováka, etapa park 
o        61 tis. Kč ... ORG 0509001 Projektové dokumentace staveb 

* zvýšení rozpočtu příjmů 
o      487 tis. Kč ... POL 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu 
o   3 757 tis. Kč ... POL 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
o        81 tis. Kč ... POL 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

* snížení rozpočtu běžných výdajů 
o      300 tis. Kč ... ODPA 3612 Bytové hospodářství, ORG 200 Bytové domy 
o        61 tis. Kč ... ODPA 3111 Mateřské školy 
o      161 tis. Kč ... ODPA 3113 Základní školy 

* snížení rozpočtu kapitálových výdajů 
o       45 tis. Kč ... ORG 6122 Štěpkovací stroj 
o         6 tis. Kč ... ORG 6122 Mobilní květináče 
o  2 340 tis. Kč ... ORG 0502088 Zateplení budov a přístavba Waldorfská ZŠ a SŠ 
o  1 264 tis. Kč ... ORG 0502072 Revitalizace parků u DK Poklad, park B, O.-
Poruba 
o       33 tis. Kč ... ORG 0502091 Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Dvorní 763, 
O.-Poruba 
o       33 tis. Kč ... ORG 0509001 Projektové dokumentace staveb 
o  3 057 tis. Kč ... ORG 0502090 Rekonstrukce elektroinstalace MŠ L. Podéště, 
O.-Poruba 
o  1 367 tis. Kč ... ORG 0502092 Rekonstrukce střešního pláště budovy tělocvičny 
ZŠ J. Šoupala 1609, O.-Poruba 

* zvýšení financování 
o  2 970 tis. Kč ... POL 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech 

  
2) ukládá 
  

realizovat rozpočtové úpravy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Petr Solanský, vedoucí odboru finančního a ekonomického 
  Termín:      18.08.2023 
  

  
 ________________________________________________________________________  

  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 36/38 
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
626/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.2 

1) projednala 
  

návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Zelená Porubě 
2022 - Dopravní hřiště a pumptrack” společnosti JANKOSTAV s.r.o., se sídlem 
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 25855581 

  
2) rozhodla 
  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Zelená Porubě 2022 
- Dopravní hřiště a pumptrack” společnosti JANKOSTAV s.r.o., se sídlem 
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 25855581, za nabídkovou 
cenu 2 446 035,87 Kč bez DPH a uzavření smlouvy 

dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 
  

zajistit uzavření smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      31.07.2023 
  
4) ukládá 
  

informovat účastníky zadávacího řízení o jeho výsledku 

  
  Zodpovídá: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního 
  Termín:      25.07.2023 
  
5) zmocňuje 
  

Mgr. Petru Brodovou, MPA,  místostarostku, k podpisu smlouvy 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

Rada městského obvodu Poruba 
  
(číslo usnesení) 
627/RMOb2226/20 

  (zn.předkl.) 
04.1 

ke svému usnesení č. 45/ZMOb2226/4 
ke svému usnesení č. 583/RMOb2226/19 
  



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 37/38 
  

1) projednala 
  

důvodovou zprávu  

  
2) rozhodla 
  

o uzavření Dohody o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů 
se společností CorCo Systems a.s., se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČO: 11968613, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
3) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů se společností CorCo Systems a.s., 
se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 11968613, dle přílohy č. 
2 tohoto materiálu 

  
4) ukládá 
  

zajistit uzavření Dohody o úpravě práv a povinností společných správců osobních 
údajů dle bodu 2) tohoto usnesení a Smlouvy o zpracování osobních údajů dle bodu 
3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Jana Klečková, vedoucí odboru strategického rozvoje 
  Termín:      31.07.2023 
  
5) rozhodla 
  

o uzavření Smluv o zapojení do projektu v rámci systému Corrency a poskytnutí 
finančního daru s jednotlivými oprávněnými příjemci dle Smlouvy o poskytnutí a 
provozování systému Corrency č. 2023/21/0353 ze dne 16.6.2023 a Podmínek 
emise Correntů, schválených usnesením Rady městského obvodu Poruba č. 
583/RMOb2226/19 ze dne 23.06.2023, kteří se způsobem stanoveným ve Smlouvě 
o poskytnutí a provozování systému Corrency č. 2023/21/0353 ze dne 16.6.2023 
přihlásí do systému Corrency a přijmou návrh Smlouvy o zapojení do projektu v 
rámci systému Corrency a poskytnutí finančního daru, dle přílohy č. 3 tohoto 
materiálu 

  
6) zmocňuje 
  

společnost CorCo Systems a.s., se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČO: 11968613, k uzavírání Smluv o zapojení do projektu v rámci systému 
Corrency a poskytnutí finančního daru s jednotlivými oprávněnými příjemci, a to 
dle bodu 5) tohoto usnesení 

  
7) rozhodla 
  

o udělení plné moci, kterou statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 



 ________________________________________________________________________  
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v 

upravené podobě. 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 

  
Rada městského obvodu Poruba, 20. schůze dne 21.07.2023 Strana 38/38 
  

jakožto poskytovatel podpory malého rozsahu (de minimis) v rámci projektu 
Corrency zmocňuje společnost CorCo Systems a.s., se sídlem Karolinská 661/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 11968613, k provádění veškerých úkonů agendy 
podpory malého rozsahu (de minimis) v souladu s článkem 11. odst. 11.3. Smlouvy 
o poskytnutí a provozování systému Corrency č. 2023/21/0353 ze dne 16.6.2023, 
dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 

  
  

 ________________________________________________________________________  
  

 


